

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

1. โครงการ ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 60 รายการ เลขที่ ต.3กบญ.(จช.)e-bidding 008/2562
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบัญชา ฝ้ายบัญชาและพลังงานไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคใต้) จังหวัดยะลา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 18,441,771.00 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (สิบแปดล้านสี่แสนสี่หมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคอ้างอิง)

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จุดจัดส่ง	หน่วย	จำนวน	ราคากลาง ครั้งที่ 4/61 (บาท)	จำนวนเงิน ตามราคา กลาง ๑	จำนวนเงิน ตามราคากลาง รวมภาษี 7 %
1	1000010001	เสา คอ.ขนาด 8.00 เมตร	จ.ยะลา	ตัน	50	1,462.00	73,100.00	78,217.00
2	1000010001	เสา คอ.ขนาด 8.00 เมตร	จ.นราธิวาส	ตัน	50	1,462.00	73,100.00	78,217.00
3	1000010001	เสา คอ.ขนาด 8.00 เมตร	จ.สงขลา	ตัน	100	1,462.00	146,200.00	156,434.00
4	1000010001	เสา คอ.ขนาด 8.00 เมตร	จ.สตูล	ตัน	50	1,462.00	73,100.00	78,217.00
5	1000010001	เสา คอ.ขนาด 8.00 เมตร	อ.สะเดา	ตัน	50	1,462.00	73,100.00	78,217.00
6	1000010002	เสา คอ.ขนาด 9.00 เมตร	จ.ยะลา	ตัน	70	1,905.00	133,350.00	142,684.50
7	1000010002	เสา คอ.ขนาด 9.00 เมตร	จ.นราธิวาส	ตัน	70	1,905.00	133,350.00	142,684.50
8	1000010002	เสา คอ.ขนาด 9.00 เมตร	จ.สงขลา	ตัน	70	1,905.00	133,350.00	142,684.50
9	1000010002	เสา คอ.ขนาด 9.00 เมตร	จ.สตูล	ตัน	70	1,905.00	133,350.00	142,684.50
10	1000010002	เสา คอ.ขนาด 9.00 เมตร	อ.สะเดา	ตัน	70	1,905.00	133,350.00	142,684.50
11	1000010004	เสา คอ.ขนาด 12.00 เมตร	จ.ยะลา	ตัน	100	4,505.00	450,500.00	482,035.00
12	1000010004	เสา คอ.ขนาด 12.00 เมตร	จ.นราธิวาส	ตัน	100	4,505.00	450,500.00	482,035.00
13	1000010004	เสา คอ.ขนาด 12.00 เมตร	จ.สงขลา	ตัน	100	4,505.00	450,500.00	482,035.00
14	1000010004	เสา คอ.ขนาด 12.00 เมตร	จ.สตูล	ตัน	100	4,505.00	450,500.00	482,035.00
15	1000010004	เสา คอ.ขนาด 12.00 เมตร	อ.สะเดา	ตัน	100	4,505.00	450,500.00	482,035.00
16	1000010012	เสา คอ.ขนาด 12.20 เมตร	จ.ยะลา	ตัน	300	6,876.00	2,062,800.00	2,207,196.00
17	1000010012	เสา คอ.ขนาด 12.20 เมตร	จ.นราธิวาส	ตัน	200	6,876.00	1,375,200.00	1,471,464.00
18	1000010012	เสา คอ.ขนาด 12.20 เมตร	จ.สงขลา	ตัน	300	6,876.00	2,062,800.00	2,207,196.00
19	1000010012	เสา คอ.ขนาด 12.20 เมตร	จ.สตูล	ตัน	200	6,876.00	1,375,200.00	1,471,464.00
20	1000010012	เสา คอ.ขนาด 12.20 เมตร	อ.สะเดา	ตัน	200	6,876.00	1,375,200.00	1,471,464.00
21	1000010013	เสา คอ.ขนาด 14.30 เมตร	จ.ยะลา	ตัน	50	11,070.00	553,500.00	592,245.00
22	1000010013	เสา คอ.ขนาด 14.30 เมตร	จ.นราธิวาส	ตัน	20	11,070.00	221,400.00	236,898.00
23	1000010013	เสา คอ.ขนาด 14.30 เมตร	จ.สงขลา	ตัน	50	11,070.00	553,500.00	592,245.00
24	1000010013	เสา คอ.ขนาด 14.30 เมตร	จ.สตูล	ตัน	50	11,070.00	553,500.00	592,245.00
25	1000010013	เสา คอ.ขนาด 14.30 เมตร	อ.สะเดา	ตัน	50	11,070.00	553,500.00	592,245.00
26	1000020002	เสา ตอม่อ คอ.ร0.25x0.25x4.50 เมตร	จ.ยะลา	ตัน	50	1,345.00	67,250.00	71,957.50
27	1000020002	เสา ตอม่อ คอ.ร0.25x0.25x4.50 เมตร	จ.นราธิวาส	ตัน	50	1,345.00	67,250.00	71,957.50
28	1000020002	เสา ตอม่อ คอ.ร0.25x0.25x4.50 เมตร	จ.สงขลา	ตัน	50	1,345.00	67,250.00	71,957.50
29	1000020002	เสา ตอม่อ คอ.ร0.25x0.25x4.50 เมตร	จ.สตูล	ตัน	50	1,345.00	67,250.00	71,957.50
30	1000020002	เสา ตอม่อ คอ.ร0.25x0.25x4.50 เมตร	อ.สะเดา	ตัน	50	1,345.00	67,250.00	71,957.50
31	1000020103	เสา ตอม่อ คอ.ร0.30x0.30x5.50 เมตร	จ.ยะลา	ตัน	20	2,556.00	51,120.00	54,698.40
32	1000020103	เสา ตอม่อ คอ.ร0.30x0.30x5.50 เมตร	จ.นราธิวาส	ตัน	20	2,556.00	51,120.00	54,698.40
33	1000020103	เสา ตอม่อ คอ.ร0.30x0.30x5.50 เมตร	จ.สงขลา	ตัน	20	2,556.00	51,120.00	54,698.40
34	1000020103	เสา ตอม่อ คอ.ร0.30x0.30x5.50 เมตร	จ.สตูล	ตัน	20	2,556.00	51,120.00	54,698.40
35	1000020103	เสา ตอม่อ คอ.ร0.30x0.30x5.50 เมตร	อ.สะเดา	ตัน	20	2,556.00	51,120.00	54,698.40

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จุดจัดส่ง	หน่วย	จำนวน	ราคากลาง ครั้งที่ 4/61 (บาท)	จำนวนเงิน ตามราคา กลาง ฯ	จำนวนเงิน ตามราคากลาง รวมภาษี 7 %
36	1000020400	เสา ตอม่อ คอระ0.36x0.36x4.50 เมตร	จ.ยะลา	ตัน	100	3,287.00	328,700.00	351,709.00
37	1000020400	เสา ตอม่อ คอระ0.36x0.36x4.50 เมตร	จ.นราธิวาส	ตัน	100	3,287.00	328,700.00	351,709.00
38	1000020400	เสา ตอม่อ คอระ0.36x0.36x4.50 เมตร	จ.สงขลา	ตัน	100	3,287.00	328,700.00	351,709.00
39	1000020400	เสา ตอม่อ คอระ0.36x0.36x4.50 เมตร	จ.สตูล	ตัน	100	3,287.00	328,700.00	351,709.00
40	1000020400	เสา ตอม่อ คอระ0.36x0.36x4.50 เมตร	อ.สะเดา	ตัน	100	3,287.00	328,700.00	351,709.00
41	1000040001	สมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร	จ.ยะลา	แผ่น	100	174.00	17,400.00	18,618.00
42	1000040001	สมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร	จ.นราธิวาส	แผ่น	100	174.00	17,400.00	18,618.00
43	1000040001	สมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร	จ.สงขลา	แผ่น	100	174.00	17,400.00	18,618.00
44	1000040001	สมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร	จ.สตูล	แผ่น	100	174.00	17,400.00	18,618.00
45	1000040001	สมอบก ขนาด 0.55x0.55x0.15 เมตร	อ.สะเดา	แผ่น	100	174.00	17,400.00	18,618.00
46	1000110001	คอน คอระสปีน ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร	จ.ยะลา	ท่อน	50	434.00	21,700.00	23,219.00
47	1000110001	คอน คอระสปีน ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร	จ.นราธิวาส	ท่อน	50	434.00	21,700.00	23,219.00
48	1000110001	คอน คอระสปีน ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร	จ.สงขลา	ท่อน	50	434.00	21,700.00	23,219.00
49	1000110001	คอน คอระสปีน ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร	จ.สตูล	ท่อน	50	434.00	21,700.00	23,219.00
50	1000110001	คอน คอระสปีน ขนาด 0.10x0.10x2.50 เมตร	อ.สะเดา	ท่อน	50	434.00	21,700.00	23,219.00
51	1000110002	คอน คอระสปีน ขนาด 0.12x0.12x3.00 เมตร	จ.ยะลา	ท่อน	50	754.00	37,700.00	40,339.00
52	1000110002	คอน คอระสปีน ขนาด 0.12x0.12x3.00 เมตร	จ.นราธิวาส	ท่อน	50	754.00	37,700.00	40,339.00
53	1000110002	คอน คอระสปีน ขนาด 0.12x0.12x3.00 เมตร	จ.สงขลา	ท่อน	50	754.00	37,700.00	40,339.00
54	1000110002	คอน คอระสปีน ขนาด 0.12x0.12x3.00 เมตร	จ.สตูล	ท่อน	50	754.00	37,700.00	40,339.00
55	1000110002	คอน คอระสปีน ขนาด 0.12x0.12x3.00 เมตร	อ.สะเดา	ท่อน	50	754.00	37,700.00	40,339.00
56	1000110004	คอน คอระสปีน ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร	จ.ยะลา	ท่อน	200	635.00	127,000.00	135,890.00
57	1000110004	คอน คอระสปีน ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร	จ.นราธิวาส	ท่อน	100	635.00	63,500.00	67,945.00
58	1000110004	คอน คอระสปีน ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร	จ.สงขลา	ท่อน	200	635.00	127,000.00	135,890.00
59	1000110004	คอน คอระสปีน ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร	จ.สตูล	ท่อน	200	635.00	127,000.00	135,890.00
60	100002002	คอน คอระสปีน ขนาด 0.12x0.12x2.50 เมตร	อ.สะเดา	ท่อน	200	635.00	127,000.00	135,890.00
รวม							17,235,300.00	18,441,771.00

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

อนุมัติ รพท(อ)ลงวันที่ 24 กันยายน 2561 กำหนดราคามาตรฐานพัสดุดังลงทุนและราคากลางพัสดุประจำปี 2561 ครั้งที่ 4

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

นางฝนทอง คงฤทธิ์ ผู้อำนวยการกองบัญชี ฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคใต้) จังหวัดยะลา